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ÖVERBLICK

Utsökt modernistisk fastighet på nästan 400 m2 i ett
emblematiskt läge

Lucas Fox är stolta över att presentera en unik fastighet belägen i Pla del Remei, det
bästa läget i staden Valencia.

Huset är exceptionellt av många anledningar,

För det första en modernistisk byggnad från 1929 med högt i tak och en vacker fasad
belägen i hörnet av Gran Vía Marqués del Turia med den exklusiva Calle Hernán
Cortés, en av Valencias modernisms vackraste och mest representativa byggnader
från tidigt 1900-tal,

För det andra, dess storlek, som är föreningen av 2 stora våningar, möjliggör
konfigurationen av ett fantastiskt hem med 7 sovrum och generösa utrymmen i alla
dess rum, ett hem på en enda våning och utan grannar, vilket konfigurerar hela fjärde
våningen i byggnaden,

För det tredje tillåter dess sydostorientering att den kan njuta av solljus hela dagen,
vilket utnyttjas av dess 9 fönster med sina respektive balkonger mot gatan, som
inkluderar två stora böjda öppna terrasser ovanför de nedre utsiktspunkterna.

För det fjärde, renoveringen i viktoriansk stil, där det utvalda vita Tasso-
marmorgolvet sticker ut och kombinerar perfekt med träsnickerierna. Marmor
används i hela huset, även i badrummen, där det är kaklat, vilket skapar en enhetlig
inredning i hela hemmet som skapar en känsla av värme och stil i hela fastigheten.

Bostaden har även två förråd på taket och en serviceparkeringsplats i intilliggande
byggnad.

lucasfox.se/go/val57988

Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Luftkonditionering,
Larmsystem, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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